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     Emäntäni Kirsti pyysi minulta 
kirjoitusapua, koska hänellä on ollut 
työkiireitä. Siitä onkin jo melkein vuosi, 
kun kerroin oman tarinani (9/2022). 
Sitäpaitsi minulla riittää nyt monenlaista 
kerrottavaa viime aikojen seikkailuista. 
      Olen ollut ahkerasti työkeikoilla ja 
nauttinut automatkoista. Suomessa 
matkustimme vaikka minne ja oli hienoa 
päästä mukaan lähetystilaisuuksiin. 
Niissä saa yleensä paljon rapsutuksia, 
kun asettuu sopivasti istumaan jonkun 
viereen. Tassulla voi antaa merkkiä, jos 
silittely loppuu liian lyhyeen – kannattaa 
kokeile! Ruokolahden rippikoululeirillä 
pääsin mukaan joulunäytelmään keskellä 
kesää: torkuin aasina kaikessa rauhassa 
seimen vierellä, kun Jeesus-lapsi syntyi 
ja paimen kävi katsomassa. 
     Toukokuun lopussa minulle kävi 
haaveri mökin pihalla. En osannut 
kertoa Kirstille, mihin jäin kiinni, mutta 
etutassuun kyynärtaipeen alapuolelle 
repesi iso palkeenkieli (9 cm)! Olipa 
hyvä, että Jumala lähetti enkelin Kirstin 
avuksi sitomaan haavaa (yksi Kirstin 
lapsuuden tuttu tuli kylään juuri silloin!). 
Lääkärireissusta en kauheasti muista, 
koska nukuin, kun haavaa puhdistettiin 
ja ommeltiin. Jouduin olemaan hihnassa 
ja pitämään kauluria sekä paljon myös

kuonokoppaa melkein kolme viikkoa, 
kunnes haava oli kasvanut umpeen. Monet 
rukoilivat, että haava paranisi. Kiitos 
Jumalalle, kesäkuun lopulla pääsin taas 
leikkimään naapurin Ransun kanssa! 
     Juhannusviikolla lomailin neljä päivää 
Railan ja Arton luona Kuusankoskella. 
(Kirsti kävi sillävälin pikku lomareissulla 
ystävänsä Tuulan kanssa.) Olin ratketa 
liitoksistani, kun tapasin Railan ja Arton 
taas heinäkuussa Kansanlähetyspäivillä 
Ryttylässä - halasin molempia monta kertaa 
ja annoin pari pusuakin, vaikka se ei ole 
yleensä minun tapaistani. Ja olihan siellä 
muitakin tuttuja, mutta ukonilma pilasi 
juhlatunnelmaa. En nimittäin ollenkaan 
tykkää, kun on ukkosta ilmassa, tärisyttää 
melkein pelkkä ajatuskin. Kuusankoskella 
tuli myös kerran ukonilma. Juoksin silloin 
sänkyyn Railan ja Arton väliin! Ryttylässä oli 
vaikea löytää ulkona hyvää turvapaikkaa. 
     Heinäkuun alussa tulimme takaisin 
Tallinnan kotiin. Täälläkin on ihan kiva olla, 
paitsi että ei voi mennä vapaasti ulos. 
Kerran kyllä livahdin töissä Lasnamäellä 
käymään ulkona ennen yhteysillan alkua ja 
sitten kävi niin hassusti, että viimeisenä 
tullut laittoi ulko-ovenkin kiinni! Eräs 
ystävällinen täti jäi silittelemään minua ja 
kun kukaan ei tullut minua etsimään, hän 
vei minut talon 3. kerrokseen työpaikalleen
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Kiitos- ja rukousaiheita 
• Kiitos kaikista kevään ja alkukesän 

kohtaamisista Suomessa! 
• Ruskan haava parantui hyvin, kiitos 

Jumalan hyvästä ajoituksesta avun 
suhteen sekä varjeluksesta. 

• Lasnamäen seurakunnan kesäretki 
19.-21.7. -varjelusta, yhteyttä ja 
ryhmäytymistä yli kielirajojen. 

• Seurakunnan itsenäistymisprosessi. 
• Kiitos uusista kävijöistä.  
• Elokuun alkuun kaavailtu partioleiri 

peruuntui. Kiitos onnistuneesta 
pyöräretkestä keväällä. 

• Viisautta ajankäyttöön ja syksyn 
toiminnan suunnitteluun, työyhteisön 
toimitaan, ideoita ja ovia lapsityön 
käynnistämiseen. 

• Kesäloma 16.8.-10.9. 
• Kiitos kaikista lähettäjistä, tukijoista, 

rohkaisevista viesteistä! 
•Siunattua loppukesää!

Lähettävät seurakunnat 
Sammonlahti, Luumäki, Hamina, 
Miehikkälän ja Virolahden kappelit, 
Sipoon suomalainen, Hyvinkää, 
Olari, Maaria ja Ruokolahti

ja laittoi Facebookiin Paen asukkaiden 
ryhmään kuvia ja kysymyksen, kenen koira 
tämä mahtaa olla. Onneksi Lasnamäen 
kaupunginosan johtaja oli tunnistanut minut 
kuvista (taidankin olla aika kuuluisa koira!) 
ja lähetti Kirstille viestin. Arvaas mitä – 
Kirsti ja muut eivät olleet edes 
huomanneet, etten ollut paikalla! He olivat 
katselleet sisällä kaikessa rauhassa 
elokuvaa! No, loppu hyvin, kaikki hyvin! 
Kirsti tuli lopulta hakemaan minut sieltä 
yläkerrasta. Sunnuntaina pysyttelin sitten 
kiltisti sisällä ja otin tuttuun tapaan 
nojatuolissa torkut tilaisuuden aikana. 
     Lauantaina olin koko päivän 
puistohommisssa. Lasnamäellä oli 
Piirakkafesstivaali, jossa olemme ennenkin 
olleet kutsumassa ihmisiä seurakuntaan. 
Minulla oli risti kaulassa. Valvoin vieressä, 
kun Nina teki lapsille kasvomaalauksia. 
Kirstikin sai hienon koristeen kaulalle, 
mutta minä en maalauksista välittänyt. 
Annoin kaikkien lasten silitellä ja ojentelin 
tassua pyydettäessä, mutta enimmäkseen 
vain loikoilin varjossa. Minun vesikupistani 
saivat muutkin koirat käydä juomassa.  
     Seurakuntaan on kesän aikana tullut 
pari uutta kävijää, virolainen Rein ja 
venäjänkielinen Georg, molemmat tosi 
mukavia. Eilen tein tuttavuutta myös 
ukrainalaisen pariskunnan kanssa, jotka 
olivat ensimmäistä kertaa Lasnamäellä 
jumalanpalveluksessa. Annoin kohteliaasti 
tasssua ja otin ilolla vastaan hyväilyjä.   
     Perjantai-iltana kävin Kirstin kanssa 
pitkästä aikaa hakemassa ja kuskaamassa 
ruokapaketteja. Lasnamäen seurakunta 
saa joka perjantai iltamyöhällä 
ruokapankista hävikkiruokapaketteja, jotka 
toimitamme Lasnamäelle. Minusta on aina 
kiva päästä mukaan. Ruokajonossa on 
muutamia tuttuja, joilta saa taatusti 
silityksiä! Kun kolme banaanilaatikkoa ja 
viisi paperikassia oli lopulta 23 maissa 
kyydissä, hyppäsin paikalleni etupenkille. 
     Tällä on taas edessä uudet paikat ja 
uudet hajut! Minä ja 12 ihmistä Lasnamäen 
seurakunnasta lähdemme kesäretkelle 
Peipsin rantakyliin ja Maarja-Magdaleenan 
seurakuntaan Tarton pohjoispuolella. 
Siirryn takapenkille, toivon mukaan 
vieruskaverit jaksavat silitellä paljon! Kirsti 
varmaan kirjoittelee teille siitä reissussta 
sitten syyskuussa kesäloman jälkeen. 
Partioleiri Vesilahdella peruuntui, 
toivottavasti pääsen sinne ensi vuonna. 
     Hyvää kesänjatkoa! Huiskutellaan 
häntää kun tavataan!
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